
UCHWAŁA NR XLI/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat. 
Nieruchomości ujęte w niniejszym załączniku należą do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesława Kurowska

Id: CCD576B3-340F-4A3E-9E32-34B4783FA20E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/320/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Nr księgi wieczystej Obręb

1 Cz. dz. 51/2 Paczków, ul. Dworcowa (przed 
budynkiem Dworcowa 10)

216 m² Ogródek przydomowy 74755 0001

2 Cz. dz. 135/3 Unikowice 260 m² Ogródek przydomowy OP1N/00064213/6 0011
3 Cz. dz. 339/32 Paczków, ul. Wrocławska (za budynkiem 

Wrocławska 13)
18,55 m² Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001

4 Cz. dz. 158/1 Paczków,  ul. Armii Krajowej (za 
budynkiem Armii Krajowej 11)

21 m² Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001

5 Cz. dz. 319/13 Paczków, ul. Staszica (za budynkiem 
Staszica 19)

15 m² Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001

6 Cz. dz. 208/61 Trzeboszowice 0,07 ha Ogródek przydomowy 40992 0009
7 Cz. dz. 333 Trzeboszowice 480 m² Ogródek przydomowy OP1N/00072111/0 0009
8 Cz. dz. 208/61 Trzeboszowice 0,27 ha Cele rolne 40992 0009
9 Cz. dz. 330 Paczków, ul. Młyńska (za budynkiem 

Młyńska 5)
400 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

10 Cz. dz. 330 Paczków, ul. Młyńska (za budynkiem 
Młyńska 5)

18 m² Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001

11 Cz. dz. 208/61 Trzeboszowice 132 m² Ogródek przydomowy 40992 0009
12 Dz. 198/2 Trzeboszowice 1 ha Cele rolne OP1N/00072111/0 0009
13 Dz. 690 Paczków, ul. Wesoła (przy budynku 

Wesoła 7)
189 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

Id: CCD576B3-340F-4A3E-9E32-34B4783FA20E. Podpisany Strona 1




